עלייתו של אמין אל-חוסני

ארבעה גופים לאומיים שימשו את ההנהגה הפלסטינית בתקופת המנדט לקבלת ההחלטות המדיניות: הוועידה הערבית הפלסטינית (נערכו שבע ועידות), הוועד הפועל שנבחר בידי

ומכאן הרצון להגיע להסכמה כללית כדי שהחלטה תהיה אופרטיבית ומחייבת את כל חברות הליגה. ראו: אשר גורן, הליגה הערבית: 1945-1954, תל-אביב תשי"ד, עמ' 377-382.

11. על קשרי המופתי עם גרמניה הנאצית ראו: יגאל כרמון, 'מופתי ירושלים, חאג' אמין אל-חוסני, וגרמניה הנאצית בתקופת מלחמת העולם השנייה', עבודת מוסמך, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשמ"ח; צבי אל-פלג, המופתי הגדול, תל-אביב 1989; לוקאש הרשקוביץ, הרייך השלישי והמזרח הערבי, מרחביה 1965; דניאל